6dH VANOH / 6dH S34

‘XDS ‘SYANOH ‘9dH NIFO¥™,

6dH

o

9dH-G " GdH-GdH ~ 7

d/d 0€Td “dOW

HIOLVINLIYELOTIE




Biotrituratore R 130 - Rif.Tav.84

NR| CODICE DESCRIZIONE Q.
1| 150.0026.97 GOMMA DI PROTEZIONE PROTECTION OF RUBBER GOMA VULCANIZADA PARA 1
. . PROTECTION EN CAOUTCH. GUMMISCHUTZ PROTECCION-RUBBERSTRIP
DADO M 8 AUTOBL. NUT M 8 TUERCA M8
2 MBAUTZ ECROU M8 MUTTER M8 ZELFBLOKKERENDE MOER M8 |94
SOSTEN PARA GOMA
PIATTO DI SOSTEGNO SUPPORT FOR RUBBER
3 R10155 VULCANIZADA-STEUN VOOR | 1
APPUIE CAOUTCHOUC LAGER FUR GUMMI RUBBERSTRIP
TRAMOGGIA HOPPER TOLVA DE CARGA
4 R130617 TREMIE TRICHTER INVOERTRECHTER 1
MANIGLIA HANDLE PUNO
5 | M443/140N POIGNEE HANDGRIFF HANDVAT 1
VITE ZINCATA 8X20 SCREW 8X20 TORNILLO 8X20
6 V8202 VIS 8X20 SCHRAUBE 8X20 BOUT M8X20 8
7 RP87 RONDELLA PIANA o 8 WASHER PLAIN ¢ 8 ARANDELA D.8 29
RONDELLE PLAINE SCHEIBE VLAKKE RING o 8
COPPELLOTTO COVER TAPADERA
8 CAP20 COUVERCLE DECKEL DEKSEL 2
RUOTA PNEUMATICA PNEUMATIC WHEEL RUEDA NEUMATICA
9| RP320B25 ROUE PNEUMATIQUE PNEURAD WIEL 2
VITE 8X25 TCEIZ SCREW 8X25 TORNILLO 8X25
10| V825TCEIZ VIS 8X25 SCHRAUBE 8X25 BOUT 8X25 2
11 R130618 CORPO MACCHINA MACHINE STRUCTURE CUERPO DE LA MAQUINA 1
CORPS DE LA MACHINE MASCHINENKORPER CHASSIS
VITE 6X90 SCREW 6X90 TORNILLO 6X90
12 V6902 VIS 6X90 SCHRAUBE 6X90 BOUT 6X90 2
13 RP6Z RONDELLA PIANA ¢ 6 WASHER PLAIN ¢ 6 ARANDELA ¢ 6 2
RONDELLE PLAINE SCHEIBE VLAKKE RING o 6
CUSCINETTO 205 NPPB BEARING 205 NPPB COJINETE 205 NPPB
141 205NPPB COUSSINET 205 NPPB LAGER 205 NPPB LAGER 205 NPPB 2
15 RP8327 RONDELLA PIANA 8X32 ZINCATA WASHER PLAIN 8X32 ARANDELA 8X32 3
RONDELLE PLAINE 8X32 SCHEIBE 8X32 VLAKKE RING 8X32 VERZINKT
16 RESZ RONDELLA ELASTICA o 8 ZINCATA WASHER ¢ 8 ARANDELA D.8 5
RONDELLE D.8 ROSE D.8 GETANDE RING
17 R10516 COPRICUSCINETTO PROTECTION FOR BEARING PROTECCION PARA COJINETE | 4
PROTECTION COUSSINET SCHUTZ FUR LAGER LAGERBESCHERMING
DADO M 6 AUTOBL. NUT M 6 TUERCA M 6
18 MBAUTZ ECROU M 6 MUTTER M 6 ZELFBLOKKERENDE MOER M6 | 2




COPERCHIO FORO LAMA COVER TAPADERA
19 R10088 COUVERCLE DECKEL BOVENSTE DEKSEL 1
20 M10Z DADO M10 ZINCATO NUT M10 TUERCA M10 8
ECROU M10 MUTTER M10 ZELFBLOKKERENDE MOER M10
ANGOLARE 30X4 SUPPORT SOSTEN
21 R20220 SUPPORT HALTER HOEK VOOR RIEMSPANNER 2
CUSCINETTO 62052RS BEARING COJINETE
22 62052RS COUSSINET LAGER LAGER 62052RS 2
23 R10183 CILINDRO TENDICINGHIA 2C TURNBUCKLE-ROLLER RODILLO PARA TIRADOR 1
ROULEAU DE TENDEUR WALZE-SPANNER SPANROL
24 R10184 ALBERINO TENDICINGHIA 2C TURNBUCKLE-GUDGEON ARBOL PARA TIRADOR 1
GOUJON DE TENDEUR GELENKZAPFEN-SPANNER ASJE V.SPANROL
VITE 8X15 ZINC. SCREW 8X15 TORNILLO 8X15
25 V8152 VIS 8X15 SCHRAUBE 8X15 BOUT 8X15 2
BARRA FILETTATA M10X120 SCREW 10X120 TORNILLO 10X120
26 R20250 VIS 10X120 SCHRAUBE 10X120 DRAADEIND M10X120 2
VOLANTINO 50 M10X20 - KNOB POMITO
27 D501020 VOLANT A MAIN KNOPF HANDWIEL 1
28 RP10Z RONDELLA PIANA 10 ZINCATA WASHER PLAIN 10 ARANDELA 10 4
RONDELLE PLAINE 10 SCHEIBE 10 VLAKKE RING 10 VERZINKT
DADO M 10 AUTOBL. NUT M 10 TUERCA M10
29 M10AUTZ ECROU M10 MUTTER M10 ZELFBLOKKERENDE MOER M10 9
VITE 8X40 SCREW 8X40 TORNILLO 8X40
30 V8352 VIS 8X40 SCHRAUBE 8X40 BOUT 8X40 4
31 RP825Z RONDELLA PIANA 8X25 ZINCATA WASHER PLAIN 8X25 ARANDELA 8X25 8
RONDELLE PLAINE 8X25 SCHEIBE 8X25 VLAKKE RING 8X25 UNI 6592-69
PIEDINO IN GOMMA FOOT PIECECITO
32 D04020 PIED FUSS VOET IN RUBBER 2
MARTELLO HAMMER MARTILLO
33 R180610 MARTEAU HAMMER HAMER 22
34 R10159 DISTANZIALE 8 DISTANCE RING 8 ESPESOR 8 2
PIECE D'ENTRETOISEMENT 8 ABSTANDSTUCK 8 AFSTANDSRING 8
35 R10171 DISTANZIALE 19,3 DISTANCE RING ESPESOR 16
PIECE D'ENTRETOISEMENT ABSTANDSTUCK AFSTANDSRING 20.1
VITE VSP 8X20 SCREW 8X20 TORNILLO VSP 8X20
36 VSP820 VIS VSP 8X20 SCHRAUBE 8X20 BOUT VSP 8X20 4
VITE VSP 10X25 SCREW 10X25 TORNILLO VSP 10X25
37| VSP1025 4

VIS VSP10X25

SCHRAUBE 10X25

BOUT VSP 10X25




LAMA CUTTER REGADERAS
38 R10091 COUTEAU MESSER CHIPPERMES
ROTORE ROTOR ROTOR
39| IR130085 ROTEUR ROTOR ROTOR
40 IR10096 PERNO X ROTORE GUDGEON X ROTOR PERNO X ROTOR
GOUJON X ROTOR GELENKZAPFEN X ROTOR PEN X ROTOR
41 R130620 COPERCHIO FLANGIA DX COVER FLANGE RIGHT TAPADERA ARANDELA DERECHA
COUVERCLE BRIDE DROITE DECKEL RECHTE FLANSCH BOVENSTE DEKSEL RECHTS
42 A35 CINGHIE A 35 DRIVING BELT CORREA
COURROIE RIEMEN V-SNAAR A 35
43 A36 CINGHIE A 36 DRIVING BELT CORREA
COURROIE RIEMEN V-SNAAR A 36
44 A38 CINGHIE A 38 DRIVING BELT CORREA
COURROIE RIEMEN V-SNAAR A 38
45| R130621 CARTER PROTEZIONE CINGHIE PROTECTION PROTECCION
PROTECTION SCHUTZ AFSCHERMING V-SNAREN
POLEA
46 R10099 PULEGCF;,'(’;‘U’I‘_I'\SOT'HPG SP(%Jl:IE_ﬁBYE RIEMSCHIJF VOOR
ELECTROMOTOR
47 091539 CHIAVETTA3/16"X3/16"x1-1/2" KEY 3/16"X3/16"X1-1/2" CHAVETA 3/16"X3/16"X1-1/2"
CLAVETTE 3/16"x3/16"x1-1/2" HOHLKEIL 3/16"X3/16"X1-1/2" SPIE 3/16"X3/16"X1-1/2"
48 R20126 COPERCHIO FORO MARTELLO COVER TAPADERA
COUVERCLE DECKEL DEKSEL TOEGANG HAMERS
VAGLIO GRILLE CRIBA
49 R130622 GRILLE GITTER ROOSTER
VITE 10X180 T.E.ZINCATA SCREW 10X180 TORNILLO 10X180
50| V101802 VIS 10X180 SCHRAUBE 10X180 BOUT 10X180
51 710281 VITE X DEFLETTORE SCREW FOR DEFLECTOR TORNILLO PARA DEFLECTOR
VIS POUR DEFLECTEUR SCHRAUBE FUR DEFLEKTOR BOUT VOOR DEFLECTOR
52 MOTORE H MOTORE HONDA HP 5,5 GX MOTOR HONDA HP 5,5 GX MOTOR HONDA HP 5,5 GX
HP5.5 MOTEUR HONDA HP 5.5 GX MOTOR HONDA HP 5.5 GX MOTOR HONDA HP 5.5 GX
H
FRIZIONE PAF 75-2A CLUTCH PAF 75-2A FRICCION PAF 75-2A
53| PAF7352A FRICTION PAF 75-2A KUPPLUNG PAF 75-2A KOPPELING PAF 75-2A
54 PAF105 FRIZIONE PAF 105 CLUTCH PAF 105 FRICCION PAF 105
FRICTION PAF 105 KUPPLUNG PAF 105 KOPPELING PAF 105
55 RP247 RONDELLA PIANA o 24 ZINCATA WASHER PLAIN g 24 ARANDELA g 24
RONDELLE PLAINE ¢ 24 SCHEIBE ¢ 24 VLAKKE RING @ 24 VERZINKT
56 V7/16"3" VITE 7/16"20 UNF 3" SCREW 7/16"20 UNF 3" TORNILLO 7/16"20 UNF 3"

VIS 7/16"20 UNF3"

SCHRAUBE 7/16"20 UNF 3"

BOUT 7/16"-20 UNF 3"




57 RE127 RONDELLA ELASTICA g 12 ZINC. WASHER g 12 ARANDELA g 12
RONDELLE 212 ROSE g 12 RING o 12
58] RP12367 RONDELLA PIANA 12X36 WASHER PLAIN 12X36 ARANDELA 12X36
RONDELLE PLAINE 12X36 SCHEIBE 12X36 VLAKKE RING 12X36
59 MOTORE R MOTORE ROBIN HP 6 MOTOR ROBIN HP 6 MOTOR ROBIN HP 6
HP 6 MOTEUR ROBIN HP 6 MOTOR ROBIN HP 6 MOTOR ROBIN HP 6
60 MOTORE H MOTORE HONDA HP 9 MOTOR HONDA HP 9 MOTOR HONDA HP 9
HP 9 MOTEUR HONDA HP 9 MOTOR HONDA HP 9 MOTOR HONDA HP 9
X X1- - -
61 091540 CHIAVETTA1/4"X1/4"x1-1/2" KEY 1/4"X1/4"X1-1/2" CHAVETA 1/4"X1/4"X1-1/2"
CLAVETTE 1/4"x1/4"x1-1/2" HOHLKEIL 1/4"X1/4"X1-1/2" SPIE 1/4"X1/4"X1-1/2"
DEFLETTORE DEFLETTORE HONDA BAFFLE HONDA
62 H DEFLECTEUR HONDA SCHIRMHONDA DEFLECTOR HONDA
63 V5/16"2" VITE 5/16" 24UNF 2" SCREW 5/16" 24UNF 2" TORNILLO 5/16" 24UNF 2"
VIS 5/16" 24UNF 2" SCHRAUBE 5/16" 24UNF 2" BOUT 5/16"- 24UNF 2"
64 RP187 RONDELLA PIANA g 18 ZINCATA WASHER PLAIN 18 ARANDELA g 18
RONDELLE PLAINE o 18 SCHEIBE o 18 VLAKKE RING g 18
65 R130623 PROTEZIONE MOTORI ELETTRICI | PROTECTION ELECTR. MOTORS PROTECCION
PROTECTION MOTEURS ELECTR. | SCHUTZ X ELECTR. MOTOREN | BESCHERMING ELEKTROMOTOR
66 R10170 MOTORE ELETTRICO HP3 220V ELECTRIC MOTOR HP3 220V MOTOR ELECTRICO HP3 220V
MOTEUR ELECTRIQUE HP3 220V | ELECTRISCHER MOTOR HP3 220V|  ELEKTROMOTOR HP3 220V
67 R10199 MOTORE ELETTRICO HP4 380V ELECTRIC MOTOR HP4 380V MOTOR ELECTRICO HP4 380V
MOTEUR ELECTRIQUE HP4 380V | ELECTRISCHER MOTOR HP4 380V |  ELEKTROMOTOR HP4 380V
68 MOTORE GC MOTORE HONDA HP 5 GC MOTOR HONDA HP 5 GC MOTOR HONDA HP 5 GC
160 MOTEUR HONDA HP 5 GC MOTOR HONDA HP 5 GC MOTOR HONDA HP 5 GC
RONDELLA PIANA PLAIN WASHER ARANDELA
69 RP20Z RONDELLE PLAINE SCHEIBE VLAKKE RING
VITE SCREW TORNILLO
70 V840Z VIS SCHRAUBE BOUT
VITE SCREW TORNILLO
71 V10452 VIS SCHRAUBE BOUT
RONDELLA PIANA PLAIN WASHER ARANDELA
72| RP1030Z RONDELLE PLAINE SCHEIBE VLAKKE RING
GALOPPINO 2 CINGHIE TENSION ROLLER RODILLO TENSACORREA
73| R130094 COMPLETO SPANROLLE SPANROL
GALLET TENDEUR
ROTORE COMPLETO SENZA LAME ROTOR ROTOR
74 R130085 ROTOR ROTOR ROTOR




